平成 25 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 松井 博史

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 25 年 10 月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26 年２月期（平成 25 年３月１日～平成 26 年２月 28 日）月次売上高前年比推移

                                 （単位：％）

＜上  期＞ 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度 8 月度 上期計

全社売上高 105.9 97.4 103.3 118.2 96.5 105.6 104.4

既存店売上高 106.4 97.6 101.1 112.1 93.6 102.3 102.1

出   店 11 店 11 店 2 店 7店 9店 7店 47 店

退   店 1 店 1 店 2 店 0店 0店 1店 5 店

店

舗

数 月末店舗数 683 店 693 店 693 店 700 店 709 店 715 店 715 店

＜下  期＞ 9 月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 2 月度 通期計

全社売上高 100.8 98.8  103.3

既存店売上高 96.3 94.4  100.4

出   店 5 店 4 店  56 店

退   店 1 店 1 店  7 店

店

舗

数 月末店舗数 719 店 722 店  722 店

（注）当社は、前期に決算期の変更をしておりますが、売上高前年比の計算については、前年の同期

間を比較対象として計算しております。

（10 月度の概況）

① 概況

秋の運動会需要で子供向けスポーツシューズは好調に推移したものの、例年に比べ全国的に

気温が高くシーズン商品の売行きが低迷し、10 月度は既存比 5.6％減となりました。

② 店舗状況

出店 4店舗、退店 1店舗、10 月 31 日現在 店舗数 722 店舗

以上